runtur, sed dubitantur, sed somniantur. Honoramus
 denique Divis peritoy, qui docent quo pacto res nostra tueantur,
 ne alterum ledamus, suum cuique tribuamus, à quibus et ur
 fura et multa alia indigna comeduntur, ut nihil de ler
 quò ipsam antioxonia, de lectis virginitate ac deceptis
 bonis artibus, malarum, droplam artificis deam quibus
 illi non tam semetipsis quam alios sapientie presumunt:
 et non solum corporum nostrorum curam sed etiam animarum: il-
 lab à qua salus ac vita nostra ^{dependet} negligemus? Est
 profecto Philoſophia honoranda, est Divis prudentia magnis
 facienda, veluti à maioribus nostris et optimis quibusdam
 semper factitatum legimus; sed miser has medicina scienti-
 ad primas tenere non immerito affirmamus. quanto e-
 nim reliquis fortunam bonis corporum robur ac validum pro-
 dat, tanto miser reliquis artibus medicina quod vicia illud
 versatur ac efficit, necesse est. Cetera scientia preclara
 quidem habent auctores, Somines sement; hoc ipsum Deus habet.
 cetera longo tempore post mundum Sominesq; creatos; hoc
 cum ipso mundo adolevit. Alia humana studia omnia
 sollicita sunt de medijs ad humanam vitam acquirendis;
 hoc de vita ipsa, de eius conservatione, et impedimentis
 remouendis negotiatur. Idem cognitio quodlibet utilis est